COMUNE DI LICODIA EUBEA
PROV. CATANIA

DETERMINAZIONE DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N. 333 DEL <i-of

Determinazione Responsabile di P.M. N. §0 del &MZOM

OGGETTO: Liquidazione spesa per servizio di teleassistenza — gestione

hot line sanzioni — anno 2016.



IL RESPONSABILE DI P.M.

Richiamata la propria determina n.267 del 25/03!2016 con la quale & stata impegnata la
somma necessarta-al nnnbvo"aﬁmcﬁe per lanno 2016 deﬁ:onﬁ'aﬁo di teleassistenza per la gestione

hot-line delle sanzioni;
~ Vista la fattura n.09080 del 20/06/2016 inviata dalla Ditta E.Gaspari -Morciano di
Romagna, ammontante complesswamente ad €.1.243,18, IVA compresa;

Vista la determina sindacale n.10 dell’01/07/2015, con la quale vengono attribuite al
sottoscritto le funzioni di responsabile di P.M., nonché la P.O. con le connesse funzioni gestionali
di cui al combinato disposto degli artt. 107 ¢ 109 del T.U.E.L.S. (D.Lgs. 267/2000 come recepito
dalla legislazione regionale);

Viste le Leggi 8 giugno 1990, n. 142 ¢ 07 agosto 1990, n. 241:

Visti lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;
DETERMINA

Di liquidare alla Ditta E.Gaspari -Morciano di Romagna, la complessiva somma di € 1.243,18,
imputando la spesa sul Cap.1927/30 del bilancio del corrente esercizio, in corso di redazione, e

cosi come in premessa impegnata.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene

trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.




LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:
- sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano !’indicazione del
~Codice Fiscale;
- Sono regolari agli effetti dell’I.V.A. e/o della tassa di quietanza;
- Ripc;ﬁéﬁ_c;_anﬁo;ta,_};e; i_'iaéni di uso durevole soggetti ad inventarizzazione, I’avvenuta
registrazione negli appositi registri degli inventari;
Accertato che la sp_esa fientra nei limiti dell’impegno assunto.

AUTORIZZA

L’emissione del mandato- di pagamento di € 1.243,18 a favore della ditta creditrice come sopra
identificata, impegno n. {{/  Cap. 1927/30 del bilancio del corrente esercizio, in corso di
redazione. di 9 LUL

Dalla Residenza Municipale, i 2 F - g b- 20 L

Il Responsabile del

o . - .
?ﬁo Finanziario



Amministrativa ¢ stata pubblicata all

consecutivi, dal al

La presente determinazione ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza dell’azione

Dalla Residenza Municipale, i

IL MESSO COMUNALE

Pubblicato il J 1 LuG, 2016 al N.

Addi,

IL MESSO COMUNALE C_\
%;4! 2 a%;ﬁyflg] — 3 "TI,_..- —
’ e 2

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Addi

"Albo Pretorio di questo Comune per rimanervi quindici giorni

IL SEGRETARIO CAPO

SSé/

IL SEGRETARIO CAPO




